
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Viernheim 7 6:1 45:18 97:44 713:482
2 BW Bensheim 7 6:1 40:23 86:58 705:573
3 TC Nieder-Roden 7 5:2 43:20 89:47 655:479
4 TVH Rüsselsheim 7 3:4 36:27 79:58 649:512
5 TEC Darmstadt 7 2:5 25:38 58:84 566:662
6 RW Gernsheim 7 2:5 24:39 59:88 569:733
7 TV Dreieichenhain 7 2:5 23:40 55:86 555:701
8 TSG 46 Darmstadt 7 2:5 16:47 39:97 424:694

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 BW Bensheim

TV Dreieichenhain
TSG 46 Darmstadt
TC Nieder-Roden

TEC Darmstadt
TVH Rüsselsheim
TC Viernheim
RW Gernsheim

7:2
3:6
0:9
7:2

So. 18.05.2003 TC Viernheim
TVH Rüsselsheim
TEC Darmstadt
RW Gernsheim

TC Nieder-Roden
TSG 46 Darmstadt
TV Dreieichenhain
BW Bensheim

5:4
9:0
3:6
3:6

So. 25.05.2003 TV Dreieichenhain
TSG 46 Darmstadt
TC Nieder-Roden
TC Viernheim

BW Bensheim
TEC Darmstadt
TVH Rüsselsheim
RW Gernsheim

5:4
1:8
5:4
9:0

So. 01.06.2003 TVH Rüsselsheim
TEC Darmstadt
BW Bensheim
RW Gernsheim

TC Viernheim
TC Nieder-Roden
TSG 46 Darmstadt
TV Dreieichenhain

4:5
3:6
5:4
7:2

So. 15.06.2003 TC Viernheim
TSG 46 Darmstadt
TC Nieder-Roden
TVH Rüsselsheim

TEC Darmstadt
TV Dreieichenhain
BW Bensheim
RW Gernsheim

7:2
5:4
4:5
4:5

So. 29.06.2003 TEC Darmstadt
BW Bensheim
TV Dreieichenhain
RW Gernsheim

TVH Rüsselsheim
TC Viernheim
TC Nieder-Roden
TSG 46 Darmstadt

2:7
6:3
1:8
3:6

So. 06.07.2003 TC Viernheim
TVH Rüsselsheim
TC Nieder-Roden
TEC Darmstadt

TV Dreieichenhain
BW Bensheim
TSG 46 Darmstadt
RW Gernsheim

7:2
2:7
9:0
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 27.01.2026 09:38 | Seite 1


