

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Gruppenliga - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Viernheim	7	6:1	45:18	97:44	713:482
2	BW Bensheim	7	6:1	40:23	86:58	705:573
3	TC Nieder-Roden	7	5:2	43:20	89:47	655:479
4	TVH Rüsselsheim	7	3:4	36:27	79:58	649:512
5	TEC Darmstadt	7	2:5	25:38	58:84	566:662
6	RW Gernsheim	7	2:5	24:39	59:88	569:733
7	TV Dreieichenhain	7	2:5	23:40	55:86	555:701
▼ 8	TSG 46 Darmstadt	7	2:5	16:47	39:97	424:694

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	BW Bensheim	TEC Darmstadt	7:2
	TV Dreieichenhain	TVH Rüsselsheim	3:6
	TSG 46 Darmstadt	TC Viernheim	0:9
	TC Nieder-Roden	RW Gernsheim	7:2
So. 18.05.2003	TC Viernheim	TC Nieder-Roden	5:4
	TVH Rüsselsheim	TSG 46 Darmstadt	9:0
	TEC Darmstadt	TV Dreieichenhain	3:6
	RW Gernsheim	BW Bensheim	3:6
So. 25.05.2003	TV Dreieichenhain	BW Bensheim	5:4
	TSG 46 Darmstadt	TEC Darmstadt	1:8
	TC Nieder-Roden	TVH Rüsselsheim	5:4
	TC Viernheim	RW Gernsheim	9:0
So. 01.06.2003	TVH Rüsselsheim	TC Viernheim	4:5
	TEC Darmstadt	TC Nieder-Roden	3:6
	BW Bensheim	TSG 46 Darmstadt	5:4
	RW Gernsheim	TV Dreieichenhain	7:2
So. 15.06.2003	TC Viernheim	TEC Darmstadt	7:2
	TSG 46 Darmstadt	TV Dreieichenhain	5:4
	TC Nieder-Roden	BW Bensheim	4:5
	TVH Rüsselsheim	RW Gernsheim	4:5
So. 29.06.2003	TEC Darmstadt	TVH Rüsselsheim	2:7
	BW Bensheim	TC Viernheim	6:3
	TV Dreieichenhain	TC Nieder-Roden	1:8
	RW Gernsheim	TSG 46 Darmstadt	3:6
So. 06.07.2003	TC Viernheim	TV Dreieichenhain	7:2
	TVH Rüsselsheim	BW Bensheim	2:7
	TC Nieder-Roden	TSG 46 Darmstadt	9:0
	TEC Darmstadt	RW Gernsheim	5:4